
Senast uppdaterad 2017-07-11 08:52
SKJUTLAG 1 09:00 SKJUTLAG 2 09:40

1 Vet-L Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 1 Sen-L Stefan Thorin Umeå Vb
2 Vet-L Alf Edin Ale No 2 Sen-L Urban Johansson F 21 No
3 3 Jun-L William Grydén Vaksala Up
4 Sen-L Christer Vredin Umeå Vb 4 Vet-L Tony Jansson Ununge St
5 Vet-L Donald Johansson Ale No 5 Sen-L Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Sk
6 Jun-L Emil Björndahl Kvistbro Ör 6 Jun-L Henrik Olsson Öved-Östraby Sk
7 Jun-L Emma Eriksson Ramselefors Vb 7 Sen-L Ingemar Månsson Helsingborg Sk
8 Jun-L Emma Johansson Ramselefors Vb 8 Vet-L Johny Vadebo Helsingborg Sk
9 Jun-L Emma Wallerström Umeå Vb 9 Sen-L Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up

10 Jun-L Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 10 Vet-L Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up
11 Sen-L Hans Bakken Nordre Skage (NOR) 11 Sen-L Roger Andersson S 3 No
12 Vet-L Henry Lindström I 19 / A 9 No 12 Sen-L Camilla Grydén Vaksala Up
13 Sen-L Hilde Karlsson Ramselefors Vb 13
14 Sen-L Jan Wallerström Ununge St 14 Sen-L Andreas Edin Ale No
15 Sen-L Johan Nilsson Ramselefors Vb 15 Jun-L Fanny Storm Hogdal Jä
16 Sen-L Lars Möllsten Umeå Vb 16 Vet-L Stefan Jonasson Hogdal Jä
17 Vet-L Lars-Göran LundqvistUnunge St 17 Vet-L Lennart Westermark Drängsmark Vb
18 Sen-L Linda Bergman Ununge St 18 Sen-L Ida Lundmark Drängsmark Vb
19 Jun-L Maja Lindberg Ramselefors Vb 19 Sen-L Hanna Ooi Friberg Ununge St
20 Sen-L Maria Hägglund Ramselefors Vb 20 Sen-L Roger Hjälström Ununge St
21 Sen-L Marlene Forsell ForsmanRamselefors Vb 21 15 Martin Blombäck Piteå No
22 Sen-L Martin Nilsson Kvistbro Ör 22 15 Anna Grönlund Piteå No
23 Sen-L Peter Lundqvist Ununge St 23 13 Elise Solum Bakken Nordre Skage (NOR)
24 Vet-L Stefan Lundqvist Ununge St 24 15 Hampus Wärme I 19 No

SKJUTLAG 3 10:20 SKJUTLAG 4 11:00
1 Vet-S Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 1 Sen-S Stefan Thorin Umeå Vb
2 Vet-S Alf Edin Ale No 2 Sen-S Urban Johansson F 21 No
3 3 Jun-S William Grydén Vaksala Up
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3 3 Jun-S William Grydén Vaksala Up
4 Sen-S Christer Vredin Umeå Vb 4 Vet-S Tony Jansson Ununge St
5 Vet-S Donald Johansson Ale No 5 Sen-S Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Sk
6 Jun-S Emil Björndahl Kvistbro Ör 6 Jun-S Henrik Olsson Öved-Östraby Sk
7 Jun-S Emma Eriksson Ramselefors Vb 7 Sen-S Ingemar Månsson Helsingborg Sk
8 Jun-S Emma Johansson Ramselefors Vb 8 Vet-S Johny Vadebo Helsingborg Sk
9 Jun-S Emma Wallerström Umeå Vb 9 Sen-S Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up

10 Jun-S Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 10 Vet-S Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up
11 Sen-S Hans Bakken Nordre Skage (NOR) 11 Sen-S Roger Andersson S 3 No
12 Vet-S Henry Lindström I 19 / A 9 No 12 Sen-S Camilla Grydén Vaksala Up
13 Sen-S Hilde Karlsson Ramselefors Vb 13 Sen-S Tomas Strömberg Vännäs Vb
14 Sen-S Jan Wallerström Ununge St 14 Sen-S Andreas Edin Ale No
15 Sen-S Johan Nilsson Ramselefors Vb 15 Jun-S Fanny Storm Hogdal Jä
16 Sen-S Lars Möllsten Umeå Vb 16 Vet-S Stefan Jonasson Hogdal Jä
17 Vet-S Lars-Göran LundqvistUnunge St 17 Vet-S Lennart Westermark Drängsmark Vb
18 Sen-S Linda Bergman Ununge St 18 Sen-S Ida Lundmark Drängsmark Vb
19 19 Vet-L Håkan Lidman Piteå No
20 Sen-S Maria Hägglund Ramselefors Vb 20 Sen-S Roger Hjälström Ununge St
21 Sen-S Marlene Forsell ForsmanRamselefors Vb 21 Vet-L Ulf Enoksson Luleå No
22 Sen-S Martin Nilsson Kvistbro Ör 22 Sen-L Mathias Fredriksson Ramselefors Vb
23 Sen-S Peter Lundqvist Ununge St 23 Sen-L Niklas Johansson Ramselefors Vb
24 Vet-S Stefan Lundqvist Ununge St 24

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn, felaktiga klasser osv, till
Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post ramselefors@hotmail.com

Föranmälan eller anmälan på plats senast tisdag kl 09:00
Kom ihåg att det blir finalskjutning för många av deltagarna VÄLKOMMEN!

VÄLKOMMEN!VÄLKOMMEN!



Senast uppdaterad 2017-07-11 08:55
SKJUTLAG 5 11:40

1 11 Agnes Ebbhagen Ramselefors Vb
2 13 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb
3 Sen-L Jörgen Nygren Ramselefors Vb
4 Sen-L Mattias Eriksson Ramselefors Vb
5 Sen-L Mikael Gustafsson Ramselefors Vb
6 Vet-L Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb
7 13 Helena Dreyer PerkiömäkiUmeå Vb
8
9 13 Edvin Strömberg Vännäs Vb

10 13 Hanna Augustsson Vännäs Vb
11 Jun-L Hanna Johansson Vännäs Vb
12 Vet-L Sören Fredriksson Örsundsbro Up
13 Vet-L Alf Sellin Björksta Vm
14 15 Felicia Andersson Hogdal Jä
15 11 Eddie Andersson Hogdal Jä
16 Vet-L Berndt Steffen Frötuna St
17 Sen-L Tomas Strömberg Vännäs Vb
18 Vet-L Bertil Ruisniemi Övertorneå No
19 Vet-L Bertil Omark Övertorneå No
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Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn, felaktiga klasser osv, till
Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post ramselefors@hotmail.com

Föranmälan eller anmälan på plats senast tisdag kl 09:00

Kom ihåg att det blir finalskjutning för många av deltagarna

VÄLKOMMEN!

VÄLKOMMEN!


